invehat secum, ut non	modo	me homuncionem pavidulum, et	Corr, L87/ 577
spectris expavefactos abigere: si	modo	veri sint ii versus	Corr, L87/ 580
liceret quaecumque velles transfigere,	modo	ne ius in pauca	Corr, L91/ 138
indignum censeam amore meo,	modo	ne sit improbus qui	Corr, L91/ 147
erga te sui, nullo	modo	quivi declinare; quamquam id	Corr, L108/ 21
quamquam vel femella certe,	modo	quae sit eiusmodi ut	Corr, L128/ 34
agunt, et non ipsi	modo	iucundissimam atque honestissimam	Corr, L143/ 362
in fide consenserit, non	modo	nullus umquam populus, sed	Corr, L143/ 474
eam esse non Lutheri	modo	sententiam, sed etiam, Pomerane	Corr, L143/ 910
bona opera non floccifacienda	modo	, verum etiam velut nocitura	Corr, L143/ 916
et eas omnes non	modo	pugnare contendat adversus gratiam	Corr, L143/ 933
quicquam profuturum, eum non	modo	sese frustrari prorsus et	Corr, L143/ 987
eum non id conari	modo	, ut populum ad opera	Corr, L143/ 1087
prosim, si mihi nullo	modo	sit in manu, ut	Corr, L143/ 1146
tu facienda suades (si	modo	suades, ut dicis) eadem	Corr, L143/ 1160
consilio docetis: Si non	modo	nihil valent ista adversus	Corr, L143/ 1256
vitae, idque non amicos	modo	, sed inimicos quoque; quis	Corr, L143/ 1402
et rusticos optem ignoscere,	modo	ita se statuatur gerere	Corr, L143/ 1471
vetustatis reliquias ullo possum	modo	contemnere, qui gerras quoque	Corr, L165/ 9
laborem recuses, unde voluptas	modo	aliqua ad me reditura	Corr, L166/ 15
artissime inflammas. Nec inflammas	modo	: verum etiam incomperta mihi	Corr, L180/ 13
petenter, ut tergiversari nullo	modo	possim, quum tu animi	Corr, L180/ 15
transigatur otium, non eam	modo	mentem donet ut bonas	Corr, L188/ 35
est? quum id non	modo	nulli umquam scriptori non	Corr, L188/ 65
quam pro libelli cuiusque	modo	, contigerit. Qua in re	Corr, L188/ 68
cui quid dicant homines,	modo	probet Deus, non multum	Corr, L191/ 38
tu, qui plures tradit	modos	citra vitium eius usurpandi	Corr, L75/ 261
quam pro horrei tui	modulo	alieni farris acervos. Eodem	Corr, L86/ 136
ceteris artibus ad eundem	modum	. At litteratus, mea certe	Corr, L15/ 157
minus mirer, ad eundem	modum	in Dialecticae locum nugas	Corr, L15/ 354
scripsisti, ad hunc excutiat	modum	nihil abs te tam	Corr, L15/ 531
depingitur, et mirum in	modum	versa rerum vice contingit	Corr, L15/ 944
non ulterius ad eundem	modum	progreditur? Sed tamen dum	Corr, L15/ 1335
a natura comparatum, ut	modum	semper ab aliis exigamus	Corr, L15/ 1530
qui mihi mirum in	modum	cum ob eximiam eruditionem	Corr, L16/ 159
nostrum; quod mirum in	modum	cupio. Quod si contrariam	Corr, L26/ 75
Troianorum, ceterique ad eundem	modum	, non alio consilio, quam	Corr, L60/ 43
vos affectus, mirum in	modum	frigescat, si tam pium	Corr, L60/ 215
flagitasti. Nam ad hunc	modum	, alio super alium idem	Corr, L75/ 429
videbantur?" Denique ad hunc	modum	mirifice rhetoricatus epilogum totum	Corr, L83/ 333
Dei, atque ad eum	modum	locum ipsum non ad	Corr, L83/ 638
eorum exemplaria mirum in	modum	fore depravata, ac multiplicium	Corr, L83/ 754
componendae. Nam hunc in	modum	scribis: "Nec tamen usque	Corr, L83/ 1513

tu quum hunc ad	modum	strenue mea omnia velut	Corr, L86/ 531
si quis ad eum	modum	tuas excutiat laudationes, quo	Corr, L86/ 788
tu quum hunc in	modum	toto te libello gesseris	Corr, L86/ 887
scripturus: ne ad eum	modum	tam turpiter mentiri cogeretur	Corr, L87/ 110
quod non mirum in	modum	delectet omnes, ita me	Corr, L93/ 62
belli furor ad hunc	modum	ubique ardescit, ut nemini	Corr, L135/ 25
profeceris. Hunc ergo in	modum	incipis: Gratia vobis et	Corr, L143/ 30
Ad hunc se habet	modum	libertas arbitrii. Nihil enim	Corr, L143/ 630
quum haec in hunc	modum	video cotidie in peius	Corr, L162/ 7
pars profecto mirum in	modum	mihi iucunda fuit, quod	Corr, L166/ 23
merueris? Dum ad hunc	modum	praedicando mihi Christophorum	Corr, L180/ 27
quisque sit utrobique tradendi	modus	, ut scirem. Et profecto	Corr, L15/ 283
enim et in ulciscendo	modus	. At ego "Polyphemi barbariem	Corr, L87/ 74
saeculi nostri singulare. Ex	Moguntia	III Idus Novemb. Anno	Corr, L164/ 104
ante Christum natum per	Moisen	et Prophetas docuit Deus	Corr, L143/ 730
pungit, ita haec ipsa	mole	penitus prosternit obruitque. Sed	Corr, L15/ 197
tamen si quis detracta	mole	nudas in unum res	Corr, L75/ 274
erit humilior hac tua	mole	, coacervandis in illum conviciis	Corr, L83/ 979
At nunc tanta mea	moles	accrevit amor. Ut mihi	Corr, L76/ 37
atrocitatem scelerum, nulla malorum	moles	exaequat, pro leviculis habeas	Corr, L83/ 1548
cumulus, et conviciorum immensa	moles	accessisset, quorum nescio, an	Corr, L84/ 27
ruentis in me fortunae	moles	invexit, tua consolatione lenires	Corr, L217/ 39
mihi possit diutius esse	molesta	. To William Warham, London	Corr, L30/ 33
quod me inter haec	molesta	negotia magis reficit, quam	Corr, L43/ 12
rixa, contentione, molestiis tunica	molesta	molestioribus, aetatem reliquam, cuius	Corr, L75/ 584
vere agit, suis sycophantiis	moleste	negotium exhibent, atque a	Corr, L75/ 199
Nam quod hoc ita	moleste	fert, quod Rhenanus Epigrammata	Corr, L87/ 367
in te usum esse	moleste	ferebam. Sed est, ut	Corr, L108/ 25
corpore tuo solliciti, perquam	moleste	ferimus; idque non tua	Corr, L148/ 8
bonis aliorum studiis essent	molesti	; tamen quoniam videbam numquam	Corr, L60/ 56
fore ut omnis eius	molestia	magno quopiam rursus atque	Corr, L40/ 14
iam videatur non ferenda	molestia	, si ipse contra tam	Corr, L75/ 16
longitudine) tibi possit esse	molestiae	, ita non laetor ademptam	Corr, L15/ 1586
parareriis, qui magnam istius	molestiae	partem, quam mihi ruentis	Corr, L217/ 38
non solum omnem coniugii	molestiam	, quoad eius fieri potest	Corr, L135/ 22
quaesivisse voluptatem quietis, et	molestiarum	fugam appetisse, talentumque tibi	Corr, L83/ 1459
perpetuo tumultu, rixa, contentione,	molestiis	tunica molesta molestioribus, aetatem	Corr, L75/ 584
contentione, molestiis tunica molesta	molestioribus	, aetatem reliquam, cuius adhuc	Corr, L75/ 585
enim mihi potest esse	molestius	quam suavissima consuetudine tua	Corr, L3/ 7
si quando mercator instabat	molestius	contendere, eius textus non	Corr, L15/ 691
profiteor haereticis me fuisse	molestum	, hoc ambitiose feci. Nam	Corr, L191/ 61
ultroneo, haud amplius tibi	molestus	fuero, quin hac sane	Corr, L86/ 386
frequenter audierim, quam sit	molestus	ac noxius amor eiuscemodi	Corr, L86/ 947

ut diu tibi sim	molestus	sed ut interea fruam	Corr, L106b/ 17
furibus autem, homicidis haereticisque	molestus	, pater eius tandem Ioannes	Corr, L191/ 94
praestare sese tantae rerum	moli	possit, is admirationis praetextu	Corr, L86/ 658
panem. Quod ipsum plane	moliebatur	olim Lutherus, fecissetque procul	Corr, L143/ 1356
videam animo tam offirmato	moliri	, unde non solus animo	Corr, L75/ 133
cotidie cuniculis plusquam hostilia	moliri	. Tu contra negabas, et	Corr, L84/ 36
biennium, quum audivissem eum	moliri	talia, atque in animo	Corr, L91/ 12
Erasmmum non nihil esse	molitum	, atque ob id usque	Corr, L75/ 7
vident omnes olim vehementer	molitum	, eam contra demoliri maluit	Corr, L143/ 1378
nonnulli nunc tam inepte	moliantur	, ut quum hactenus sint	Corr, L15/ 757
laboribus (qui multo maiorem	moliantur	Christianae pietati perniciem) haud	Corr, L143/ 153
pro sua quisque virili	moliantur	, si qua possint efficere	Corr, L188/ 56
scitis Ingenium quam sit	molle	piumque mihi. Semper enim	Corr, L76/ 34
simul ac nati sumus,	mollibus	animulis puerorum a nutricibus	Corr, L63/ 97
contenta Cynicorum vita defenditur,	mollis	atque enervata delicatorum hominum	Corr, L5/ 30
tamen admovi timideque et	molliter	ipsam, Ne vibex teneras	Corr, L76/ 29
talem, ut se curet	molliter	, bene comedat, bene bibat	Corr, L143/ 663
videri, quam sum. De	Moma	quodam audivi saepe, cui	Corr, L83/ 874
usum, qui Lutetiam in	momenta	delatum, periclitante scilicet alioqui	Corr, L83/ 1248
ista omnia, nempe minoris	momenti	, ut in quibus litterarum	Corr, L15/ 220
in rebus et minoris	momenti	, neque ad se tam	Corr, L15/ 1540
diffiteris, non admodum magni	momenti	; quaedam certe, ut non	Corr, L75/ 512
video quam nihil illa	momenti	ad te mutandum attulerit	Corr, L82/ 32
haud quaquam satis habere	momenti	. Nam ut facile reperias	Corr, L83/ 1276
apud illum meam sententiam	momenti	aliquid ac ponderis habituram	Corr, L93/ 4
gehennae supplicium, ullius omnino	momenti	fore; immo si quis	Corr, L143/ 984
eventus eadem temporibus ac	momentis	soli praevisis inscrutabili Dei	Corr, L15/ 781
promissum Dei, protinus in	momento	prorsus absorberi a fide	Corr, L143/ 764
minimum sit reducendi tui	momentum) mei te respectus commoveat	Corr, L3/ 64
parentis indulgentissimum iudicium, ut	Momi	quoque censuram contemnere	Corr, L106/ 9
instructa omnia, ut ne	Momus	quidem, vel syllabam possit	Corr, L86/ 534
dicatam et Deo direptam	Monacham	; aut qui vos omnes	Corr, L143/ 276
mandent, quod illitterati etiam	monachi	fratresque faciunt, sed vel	Corr, L15/ 592
RABIOSAM MALEDICENTIAM	MONACHI	CUIUSDAM, IUXTA INDOCTI	
nunc tandem tot annos	monachi	ATQUE	Corr, L83/ iii
vulgaverunt. Deinde, quaesa, hoccine	monachi	, quodque multo sanctius esse	Corr, L83/ 65
dentatis Gerardi Satyris, quibus	monachorum	fuerat, errorem fratris eruere	Corr, L83/ 897
etiam quantum vis aut aliquot	Monachorum	spurcissima describit vitia, nihil	Corr, L15/ 1511
audire, quam satirice in	Monachos	suo non satisfecerint Ordini	Corr, L143/ 652
Atqui legimus olim fuisse	monachos	ubique ac Fratres invehitur	Corr, L15/ 1391
Christo consecratam polluere,	monachos	, ita penitus mundo subducentes	Corr, L83/ 922
testimonio cohonestat, id tu	monachus	ac velatas Christo virgines	Corr, L143/ 85
		et indoctus et obscurus	Corr, L83/ 1016

est iustitia nostra, ergo	Monachus	ducere debet uxorem? Haec	Corr, L143/ 534
monstrante perlegerat. In his	Monam	insimulas, et ad sapientiae	Corr, L15/ 48
formarum spectator. Convenit inter	Monarchas	pax, quam diu duratura	Corr, L142/ 6
inter summos orbis Christiani	monarchas	rursus relecta foedera, redditamque	Corr, L191/ 87
vitam ita suscepit, ut	monasterium	Vivariense, non longe a	Corr, L164/ 95
honoribus dignitatibusque imperii,	monasticam	vitam ita suscepit, ut	Corr, L164/ 94
Dei tamen praeceptorum quam	monastici	ritus indiligentior, e vitio	Corr, L83/ 1202
de votis et sectis	monasticis	, de satisfactionibus, de abusu	Corr, L143/ 328
fidem faciat oblatam potius	monendi	necessitatem, quam carpendi ansam	Corr, L75/ 603
eosdem debuerant rursus vera	monendo	compescere. Alioqui, si quod	Corr, L83/ 701
attinebat scribere? Si quid	monendum	putavit, cur non praesentem	Corr, L15/ 75
nugatur; sed qui vera	monentem	redarguit, ille nugatur. Et	Corr, L83/ 522
historia. Verum hoc unum	moneo	seu seria scripseritis, seu	Corr, L107/ 32
quum nihil sit quod	moneri	debeat, et si quid	Corr, L15/ 1550
sententia, et sine causa	mones	, quum nihil sit quod	Corr, L15/ 1550
tot annos etiam sero	mones	. Nam quod in calce	Corr, L15/ 1551
tempus praeteriit, dum salebras	mones	ac lacunas esse vitandas	Corr, L75/ 534
quo quod secundo loco	mones	, vi; si omnino decretum	Corr, L91/ 172
missurum pro signa ac	monimento	animi erga te sui	Corr, L108/ 20
Pontificem, ut omittam interim	Monioium	Tunstallum Pacaeum Grocinum	Corr, L83/ 143
famam incessere, vocatur fraterna	monitio	. Ira atque invidia ducitur	Corr, L83/ 960
Spero fore ut hac	monitione	tua respiscat. Placuit milifice	Corr, L46/ 41
gravis, tamen tanti fecit	monitionem	tuam, cuius, ut ait	Corr, L91/ 112
vitia, et amorem bonae	monitioni	quam odium conciliet. Neque	Corr, L63/ 109
cuius poema nullis philosophiae	monitis	, nullis rhetorum praeceptis, nullis	Corr, L93/ 56
scribis ne Morum quidem	monitorem	ferre. Neque enim umquam	Corr, L75/ 336
tam leve pondus habuisse	monitoriam	epistolam, ut potius suam	Corr, L87/ 430
protinus ei loco subiunxisset,	monitos	omnes volo, ne quis	Corr, L75/ 436
Nam Beroaldum etiam non	monitus	opinor ex me salutasses	Corr, L68/ 2
egit gratias, quorundam admisit	monitus	, quidam errasse se ipso	Corr, L75/ 331
dandum pertinaciae, si nec	monitus	quidem correxerit; id, ut	Corr, L75/ 452
libenter cogito. To a	Monk	. 1519-1520 EPISTOLA CLARISSIMI	Corr, L83/ i
occupet aucupio syllabarum, certe	monosyllaba	, illa mens, quam in	Corr, L86/ 546
nunc evenit, nescio quo	monstrante	perlegerat. In his Monam	Corr, L15/ 47
certe, si digito quoque	monstratas	eius censurae causas, tamen	Corr, L83/ 376
quum Christus contra manifeste	monstret	, se paratum semper trahere	Corr, L143/ 1243
et insania, ut nonnihil	monstri	simile videatur, quemquam, cui	Corr, L143/ 309
assidua, et multo magis	monstrosa	, parit nobis Germania quam	Corr, L162/ 4
solebat Africa. Nam quid	monstrosius	Anabaptistis et quantum eiusmodi	Corr, L162/ 5
eidem, velut informes ac	monstrosos	fetus abiecerant. Iam vero	Corr, L75/ 539
per crepidines asperas, per	montes	perreptaret praecipites, et vias	Corr, L83/ 1385
omnem fidem, ita ut	montes	transferam, caritatem autem non	Corr, L143/ 782
omnia te misisse instrumenta.	Montioyo	, quae ad eum tibi	Corr, L16/ 31

concessi. Ibi. a domino	Montioyo	atque item a Sampsonē	Corr, L16/ 48
vocant Tornacensi, quem dominus	Montioyus	obtinuerat tibi. Videris nunc	Corr, L16/ 30
virtutes persequatur. Sed istud	monuisse	tantum, ne ullam quis	Corr, L143/ 980
ad haec tot vetustatis	monumenta	, quorum me scis esse	Corr, L16/ 144
ruinae ac vastitatis tristissima	monumenta	reliquerit; tu nobis interim	Corr, L143/ 175
ac tam perpetuo amici	monumento	vere beato dedicasti. Dorpius	Corr, L16/ 154
aestimor ut tam egregio	monumento	declares non alium esse	Corr, L46/ 16
officii que in te mei	monumentum	, quas tibi sim ausus	Corr, L5/ 98
ut exstruas amicitiae nostrae	monumentum	, quod ego pyramidibus omnibus	Corr, L54/ 35
sed ea convicia sunt	Mopsopii	sales tui, in hoc	Corr, L86/ 409
non solveretur ei, ea	mora	vicissim derivaretur in te	Corr, L16/ 75
Brixio, qui vere germaneque	Mora	sit, vere germaneque germanus	Corr, L86/ 554
ut scommatibus gratiam deterit	mora	, sic istius generis omnia	Corr, L86/ 621
rebus imponit, spatio et	mora	defervere, iocis eum lusurum	Corr, L91/ 36
invident, ex ista rescribendi	mora	gestire videntur et crescere	Corr, L148/ 18
alis nasci, quae longioris	morae	viderentur initia (neque enim	Corr, L16/ 101
nec eum item, qui	morales	sensus aequae atque alter	Corr, L15/ 704
nimirum uti tota illa	moralisatio	, quam vocant, sine ulla	Corr, L15/ 760
contrivi. Verum longam tandem	moram	exitus satis gratus est	Corr, L16/ 98
infestaret, consulti medici responderunt	moram	longam in morbis esse	Corr, L188/ 16
ne sit diutius hic	morandum	quam aut speravi aut	Corr, L54/ 11
esse Basileae, quum ipse	morarer	in Anglia, nec dubitare	Corr, L86/ 418
dignum fide, non valde	moratis	moribus, vere morosum, honoratum	Corr, L83/ 116
in terra iam se	moratum	ratus, libens emigravit in	Corr, L191/ 99
dies vix decem hic	moratus	, nec ullo tamen eorum	Corr, L16/ 107
iurata styge, sanxisti, neque	moratus	quicquam reditum fratris, et	Corr, L75/ 83
codicem non dubitant, cuius	morbi	medelam censeat, aut a	Corr, L15/ 1140
mihi occupavit nescio quid	morbi	: cuius non tam sensu	Corr, L188/ 13
tam misere incipias deamare	morbidos	, ut potius quam perdas	Corr, L148/ 30
damnis, nullis corpusculi vel	morbis	vel periculis potuit a	Corr, L75/ 194
responderunt moram longam in	morbis	esse periculosam, et curam	Corr, L188/ 16
incommoda, sic assiduis afflictus	morbis	ut fatigare atque obruere	Corr, L188/ 43
facile fuerit huic mederi	morbo	, si ex Raphaelē ipso	Corr, L25/ 59
quamque male precer illi	morbo	qui vota mea tam	Corr, L40/ 51
debita," non possum tuo	morbo	mederi. At quid refert	Corr, L83/ 518
quam ex animi tui	morbo	natum. Quin eo quoque	Corr, L86/ 13
Londinensem dedisti. Quod calculi	morbo	, qui te tam diu	Corr, L148/ 3
fueram habiturus, infractum vegetumque,	morbo	saltem et cruciatu liberum	Corr, L188/ 9
magnitudinem, tum ob inveteratam	morborum	consuetudinem medicus omnis frustra	Corr, L3/ 44
cura merito committatur. Itaque	morbos	suos quum ab his	Corr, L3/ 50
convaluisse tam gaudeo quam	morbum	sensisse doleo; cui, atque	Corr, L138/ 12
tamquam parum malorum habeant	morbis	atque aegritudo, uxoris aborsus	Corr, L40/ 8
quod patris felicitati negavit	morbis	, hoc filii statim regia	Corr, L86/ 694

orbis Christiani studio, ne	morbus	iste opera tua clarissima	Corr, L148/ 10
magis festivos, et magis	mordaces	amplectamur. Sed haec in	Corr, L15/ 1419
illum hominum genus aliquo	mordaci	dicto perstrinxeris? An illud	Corr, L15/ 1403
tamen illae Satyrae sint	mordaciores	, ubi sunt lenissimae, quam	Corr, L15/ 1388
illius elegantiae. Illius incessis	mordacitatem	, et omnia clamas illum	Corr, L83/ 970
Epigrammate, si quid est	mordacius	, id in ridiculum recidit	Corr, L86/ 139
Martialis nostro tam longe	mordacius	accedit in Theodorum vatem	Corr, L87/ 119
inscium. Erit fortasse qui	mordaculum	putet (et tamen idem	Corr, L87/ 116
sensus est, iudicet esse	mordaculum	. Quod si fors acciderit	Corr, L91/ 182
Haec, mi Dorpi, tam	mordax	facetia usque adeo tibi	Corr, L15/ 1410
sed qui temet unum	mordeant	; virus plusquam vipereum, sed	Corr, L86/ 561
neque ridentium litteras illitteratorum	mordeantur	ineptis. Sed iam dudum	Corr, L63/ 88
refert ioco an serio	mordeas	? immo refert adeo, quum	Corr, L15/ 1423
rideas, sic rides, ut	mordeas	, ceterorum Episcoporum, praeterquam	Corr, L15/ 1513
esse, ut in qua	mordeat	sine dente; tamen in	Corr, L87/ 419
atque admirabili dexteritate ingenii	mordere	se iactat absque dente	Corr, L87/ 261
designari potuissent expressius, ita	mordes	, ut paene laceres, in	Corr, L15/ 1458
lenissimae, quam Moria, ubi	mordet	maxime, meritoque. Nam id	Corr, L15/ 1388
Lutherus fertur, Augustini doctrinam	mordicus	tenens, antiquatam sententiam rursus	Corr, L83/ 224
ab hominibus, id quod	mordicus	tenetis Lutherani, nihil profecto	Corr, L143/ 1153
Vereor, Illustrissime Princeps, dum	more	virginum, quae satis formae	Corr, L6/ 1
quorum officium est, ut	more	nostro loquentes quovis nos	Corr, L15/ 463
ut ego quoque Dialecticorum	more	aenigma proponam. Verum sic	Corr, L15/ 1197
Maruffus insaniens. "Heus," inquit,	More	, errasti pessime; nempe litteras	Corr, L19/ 44
"Latinas Graecasque solito sibi	more	adiungat. Hic quoniam audivit	Corr, L29/ 10
ei semet interpretari carissimum,	more	matronarum Londinensium, quibus	Corr, L57/ 6
quemquam repperi. To Margaret	More	, 1518? Iucundae mihi fuerunt	Corr, L69/ i
carius. Vale. To Margaret	More	, 1518? Nimium tu pudenter	Corr, L70/ i
ridiculum, narrationem quoque de	more	quibusdam solemnibus insereret	Corr, L83/ 1043
Divam Virginem, flexis de	more	poplitibus, Angelica salutatione	Corr, L83/ 1215
Quum Regentem nostram, lepusculi	more	fugientem, tu generosus canis	Corr, L86/ 84
fateor) non fuisse Brixiano	more	poeticas, qui nihil poeticum	Corr, L86/ 673
ipse provocaverim. Sin communi	more	patiatur addi suo loco	Corr, L87/ 53
Non utar hic oratorio	more	, ut in istorum tuorum	Corr, L143/ 926
vestrae factionis hominibus Lutherano	more	iam recantaverunt. Nam ut	Corr, L143/ 1352
hic, optime ac eruditissime	More	, in bibliotheca Divi Stephani	Corr, L164/ 1
igitur innocentissimi viri libellum,	More	dissertissime, pro tua erga	Corr, L164/ 100
ubi D. Augustinum emendatum	more	suo, excusumque studiosis dederit	Corr, L180/ 34
ea oratione, quam ex	more	primam habuit in senatu	Corr, L191/ 58
loquendi rudes, ne contra	morem	loquantur, admonet. Nec aliter	Corr, L15/ 440
facile deprehendes antiquum adhuc	morem	obtinere. Non petam ut	Corr, L52/ 3
e pulpito simii in	morem	cernerent; et cum pia	Corr, L60/ 88
retorquere, nec dolori suo	morem	interim regestis in maledicos	Corr, L75/ 364

perpetuo, atque ostreorum in	morem	, aut spongiae, eidem semper	Corr, L83/ 1356
peremptum, corpusque eius, quod	moreretur	Christianae communionis expers	Corr, L86/ 354
ea tamen commode ad	mores	ac tam feliciter appellere	Corr, L15/ 755
aut contra fidem aut	mores	facere videatur, Scripturarum interpretes	Corr, L15/ 1132
Episcoporum nostri saeculi vitam,	mores	, eruditionem dicam, an inscitiam	Corr, L15/ 1437
sed vitam quoque ac	mores	contumeliose condemnas. Sed Theologos	Corr, L15/ 1442
paucorum, inscitiam, vitam, ac	mores	acerbe vituperas; dum Theologos	Corr, L15/ 1514
aestimare me, quorum fortuna	mores	mutat. Equidem etsi superis	Corr, L29/ 50
res quicquam in tuos	mores	competeret, tamen cum tota	Corr, L75/ 63
tuum ibi legis, neque	mores	qui describuntur agnoscis, et	Corr, L75/ 412
tamen, ut nunc sunt	mores	, ignoscam facile, si tibi	Corr, L75/ 478
amasse prius. Hoc faciunt	mores	puerili aetate seniles, Artibus	Corr, L76/ 39
in hominis eruditionem et	mores	, totis (quod aiunt) habenis	Corr, L83/ 8
Apostolum inquis, Corrumpunt bonos	mores	consortia prava. Deinde citas	Corr, L83/ 13
excusatus, certe si reliquos	mores	tuos, ab ista spectarem	Corr, L83/ 945
sui cuique genti sint	mores	, in illo nostrate displicuit	Corr, L86/ 144
tollere, tibi barbaros istos	mores	e pectore; denique benigni	Corr, L86/ 959
cum Gallis, in Gallicos	mores	totus abierat. Alio loco	Corr, L87/ 182
si disciplinas, eruditius, si	mores	, melius. Verum demirror hercle	Corr, L87/ 350
in ingenium tantum ac	mores	meos debacchatus sit, verum	Corr, L87/ 544
fecisse modestius videreris, si	mores	Apostoli potius esses imitatus	Corr, L143/ 34
erat infirmior, quam ut	mores	praestarent Evangelio dignos. Sin	Corr, L143/ 54
aliquot degenerarent Ordines ad	mores	circumfusi sibi saeculi, tamen	Corr, L143/ 653
praesertim quum (ut nunc	mores	sunt) magis propemodum inhortandi	Corr, L143/ 713
suspicio assentationis in istos	mores	haerere queat. Tum illud	Corr, L180/ 5
spectare malim, nihil item	moretur	quominus ea ad postremum	Corr, L87/ 501
in nonnullis exactum illud	Mori	iudicium requiro." Huic ego	Corr, L41a/ 4
et Petrus epistolam teneret	Mori	manu inscriptam ipsi, quam	Corr, L47/ 15
EPISTOLA CLARISSIMI VIRI			
THOMAE	MORI	, QUA REFELLIT RABIOSAM	Corr, L83/ ii
barbarus, et in Thomae	Mori	nomen Germano Brixio, qui	Corr, L86/ 553
factus videre Deus, si	Mori	dispuibile tibi nomen exsibiles	Corr, L86/ 569
AC ELEGANTISS. D. THOMAE	MORI	CLARISSIMI VIRI EPISTOLA, IN	Corr, L143/ ii
non decies potius elegisset	mori	, quam adulatione tam foeda	Corr, L143/ 1462
et praeclari Martyris Thomae	Mori	dignissima mihi videtur, quae	Corr, L143/ 1487
AFFIXA AD SEPULCHRUM THOMAE	MORI	. THOMAS Morus urbe Londinensi	Corr, L191/ 73
iacet hic Ioanna uxorcula	Mori	, Qui tumulum Aliciae hunc	Corr, L191/ 119
quod scripserit. Nam si	Moria	quemquam tam vehementer offendit	Corr, L15/ 64
quod coepi dicere, si	Moria	quemquam tam vehementer offendit	Corr, L15/ 71
regnare, tum Philautia ac	Moria	stultiores arbitrari, se omnes	Corr, L15/ 163

sanctorum Patrum sunt et forte interrogabis: quid de exempla non ponimus; vetera nostris copiosum virtutibus, divitem litteris instructor, nemo vita Brixii, quos in Antimorum mihi tam vehementer in qui mea Epigrammata, qui periculo versamur, multis undique ut tuis utar flosculis, inquam, fide dignus, gravis, sermonis istas delibasse delicias, in quo fraterculus cum deliciis assuescere, et ad quae subito solent effutire fraterculorum phrasin neque acutas possum maximas. Voloque de scribere! Quid enim Thomae Vale, vir ornatissime, et VIRO, DOMINO THOMAE non Antimoron appellandum sed sunt palata mortalium, tam coetu, unus aut alter ab uno aut altero, valde moratis moribus, vere neque tam querulus ac quos in Antimorum Morichou partus Antimorus, Morycho plane perculit, per immortalem Deum, permitteres, ut cui ipsa scriptam misisti, quorum nuntiata nos obsecro caelum, Sic cruciatus, e tempestate periculum fucum, citro lenocinium, citra velut aquam ab rabido caninos, sed elatratos inaniter, ad superos, (nimirum quicquid variatur, omnes in idem reges, episcopi, omnes prope me, profecto efficiam ut malui omnes ut me bonorum (quas omnes prope	moribus moribus moribus moribus moribusque Morichou Morico moricum morientibus morigeratam morigeratus morigeratus morione morionem moriones morionis Moro Moro Moro MORO Moron morosa mososissimi mososissimis mososum mososus moroteros moroteros mors mors mors mors morsque mosum mosus mosus mortale mortales mortales mortales mortales mortales	et doctrinae contraria, et , cultu Dei, Sacramentis et tuis et omnium vota , plenum magnis honoribus Senatorem severior, ita nemo est moroteros inseruit; Haec mihi isto arrident Antimoro, ut eius Antimoron inspexerit (si , omnibus fere qui Oxoniae secundum saeculi dignitatem , honorabilis, eruditus, integer. Cui et vagabunda conversatio, tenebrositas disceptat: "in quo" inquit non nomine (quod tam ; quis non assentiat illis argutias tam belle umquam , qui totus vester est aut debet aut potest tuo carissime! Viro clarissimo , ANGLIAE BARONI, SERENISSIMI ; eoque iustius, quo tu quorundam ingenia, tam ingrati senes, nec ullo minus atque infantissimis senibus, et , honoratum tamen alicubi magis ut ob neglectum paulisper inseruit; Haec mihi dictanti , veneno quovis virulentior et Buslidii, hominis quum non , quam tanti amici iactura laetitiam mihi attulit. Quamquam , non potuit quod dare ac naufragium semper observans , tantum annotans, quid ille cane, reformident, adeo mobiles plusquam rabidos, sed qui gerebat excocto flammis, maximeque assentire, trahente videlicet ratione , quaqua versus orbis patet omnes quos clementia nostrae audaculum praedicarent, quam quisquam inscitia veri pro bonis	Corr, L143/ 320 Corr, L143/ 722 Corr, L164/ 56 Corr, L164/ 62 Corr, L16/ 139 Corr, L87/ 581 Corr, L86/ 565 Corr, L87/ 268 Corr, L41/ 8 Corr, L83/ 113 Corr, L83/ 159 Corr, L83/ 274 Corr, L87/ 298 Corr, L87/ 305 Corr, L86/ 604 Corr, L87/ 303 Corr, L133/ 36 Corr, L135/ 4 Corr, L155/ 13 Corr, L164/ ii Corr, L86/ 550 Corr, L25/ 88 Corr, L15/ 237 Corr, L15/ 67 Corr, L83/ 116 Corr, L81/ 7 Corr, L87/ 581 Corr, L91/ 47 Corr, L46/ 50 Corr, L75/ 13 Corr, L189/ 8 Corr, L191/ 130 Corr, L83/ 1383 Corr, L75/ 42 Corr, L25/ 98 Corr, L86/ 560 Corr, L86/ 106 Corr, L15/ 461 Corr, L16/ 22 Corr, L29/ 55 Corr, L60/ 29 Corr, L63/ 42
---	---	--	---

in litteris, omnes tibi	mortales	obstringit, vel quod tam	Corr, L65/ 18
remuneratorem Deum, etiamsi apud	mortales	opus eius vel reiceretur	Corr, L75/ 143
vitio verteres. Nam si	mortales	omnes tam adamantinis vinculis	Corr, L75/ 252
quemadmodum cupiam reliquos	mortales	omnes vos, ac vestros	Corr, L83/ 1099
rursus a privato revocare	mortales	. Sensit nimirum corruptam mortalitatis	Corr, L83/ 1138
verum condemnent etiam reliquos	mortales	omnes prae se, nec	Corr, L83/ 1193
dissimulare libet, reliquos idem	mortales	omnes satis celatum putat	Corr, L87/ 3
quam fulminis afflatu miseri	mortales	perierint, in os illud	Corr, L87/ 605
tamen dum adhuc inter	mortales	versor, nondum plane relatus	Corr, L91/ 186
Nam quum omnes hic	mortales	passim adversus execrabiles eius	Corr, L143/ 16
solos esse Christianos. Inter	mortales	enim extra Ecclesiam neque	Corr, L143/ 579
reiectis atque explosis operibus,	mortales	universos invitares ad solam	Corr, L143/ 858
destinasse, quam ut doceret	mortales	, in hoc venisse se	Corr, L143/ 937
potestis vehementia contenditis, ut	mortales	cuncti solius fidei fiducia	Corr, L143/ 1273
in omne flagitii genus	mortales	excogitari perniciosior. Et quum	Corr, L143/ 1392
Deo fortis fidentisque specimina	mortales	omnes expectant. Quod animi	Corr, L148/ 35
materiam potuissent septem peccata	mortalia	, res nimirum contionibus idonea	Corr, L60/ 111
tribuis, ut ceteris videare	mortalibus	praesertim ex Dialectica, nihil	Corr, L15/ 277
sit quum ab universis	mortalibus	, tum vero seorsum a	Corr, L15/ 1263
fuci cupidior omnibus declarare	mortalibus	falsum aliquando fuisse te	Corr, L82/ 21
Deum interdum quaedam revelare	mortalibus	, non tamen usque adeo	Corr, L83/ 95
quidem illo, nec inusitato	mortalibus	. Ceterum quo non alius	Corr, L83/ 1079
illum benefacta cunctis fructuosa	mortalibus	, ut vivum commendant bonis	Corr, L83/ 1328
cognitum omnibus sciret esse	mortalibus	, fusas fugatosque Scotos, ipsum	Corr, L86/ 352
Evangelistas, perditis et seductis	mortalibus	, offerret Evangelium salutis? Certe	Corr, L143/ 289
omnium summa consistit, ut	mortalibus	per vos pateat per	Corr, L143/ 902
Cerberum extractum ex inferis,	mortalibus	visibilem spectandumque exhibueris	Corr, L148/ 47
Antoni, mihi que, atque utinam	mortalibus	, undecumque omnibus, omnes huius	Corr, L217/ 52
mortales. Sensit nimirum corruptam	mortalitatis	nostrae naturam non sine	Corr, L83/ 1138
illud mihi video communi	mortalitatis	sorte negatum, ut penitus	Corr, L86/ 5
ubique notat atque insectatur	mortalium	. Idque facit tam scite	Corr, L5/ 6
passio, resurrectioque declaraverunt, ita	mortalium	impares esse vires puto	Corr, L15/ 777
tam varia sunt palata	mortalium	, tam morosa quorundam ingenia	Corr, L25/ 88
iniqua est rerum vicissitudo	mortalium	, quibus quum prospera non	Corr, L40/ 10
omnes omnium litteras esse	mortalium	. Nam ut doctrinam, quae	Corr, L63/ 8
salutisque suae dispendio, communibus	mortalium	omnium commodis elaboravit. Quin	Corr, L75/ 138
mercedis multo est omnibus	mortalium	bonis uberius. In qua	Corr, L75/ 595
illi, qui nulli prorsus	mortalium	suo mendacio in aliorum	Corr, L83/ 999
religiosi titulo longe supra	mortalium	sortem sibi videntur ascendere	Corr, L83/ 1186
sed quoniam omnis iustitia	mortalium	velut pannus est menstruatæ	Corr, L83/ 1447
S.D. Neminem esse	mortalium	arbitror, carissime Lee, cui	Corr, L84/ 1
memet, vel communi sorte	mortalium	, quibus nihil satis provisum	Corr, L84/ 16
quod nemini umquam contigit	mortalium	, id dedigner ac doleam	Corr, L86/ 2

utiliora gregi pro quo	mortuus	est Christus. Alioqui qui	Corr, L15/ 706
gregi quoque, pro quo	mortuus	est Christus, utiliores sunt	Corr, L15/ 719
vis gregi, pro quo	mortuus	est Christus, ferre profecto	Corr, L15/ 791
licet, neque enim adhuc	mortuus	est. Accipi modo e	Corr, L41a/ 58
iustificamur, ergo gratis Christus	mortuus	est. Iustitia haec quae	Corr, L143/ 554
Non enim pro se	mortuus	est, aut pro suis	Corr, L143/ 559
Christus pro nobis gratis	mortuus	est. Quo in versu	Corr, L143/ 834
redderemur. Neque enim gratis	mortuus	est Christus, si nihil	Corr, L143/ 839
se, aut suis delictis	mortuus	est Christus, sed pro	Corr, L143/ 863
Non enim pro se	mortuus	est, aut pro delictis	Corr, L143/ 920
fuisse in causa; nam	mortuus	est supra quam quisquam	Corr, L191/ 11
partibus, doctrinae suavissimorumque	morum	gratia carissimus, conatur sedulo	Corr, L15/ 11
fidei pietatem, vel ad	morum	cultum minime omnium pertineant	Corr, L15/ 614
quod Elisabetham sentio eam	morum	modestiam absente matre praestitisse	Corr, L63/ 5
thesauris antepono, ita si	morum	probitatem seiunxeris, quid aliud	Corr, L63/ 10
doctrinae ac bonorum incremento	morum	carissimos. Vale. In Aula	Corr, L63/ 119
quod eum scribis ne	Morum	quidem monitorem ferre. Neque	Corr, L75/ 336
quid verae fidei, quid	morum	probitati congruat, nec sic	Corr, L83/ 42
credam, quo tu reliquis	morum	tuorum partibus melior es	Corr, L83/ 952
quam soles amicus Brixio,	Morum	simul qua soles caritate	Corr, L87/ 614
elucidarunt, et optimorum exemplo	morum	, Christiani populi promoverunt pietatem	Corr, L143/ 104
afflictum, et addictum carceri	Morum	tuum diligis, amas, foves	Corr, L217/ 22
egregio indolis tuae specimine,	morumque	tuorum tam gravi teste	Corr, L86/ 23
c. November 1501 THOMAS	MORUS	JOHANNI HOLTO SALUTEM.	Corr, L2/ ii
23 October 1504 THOMAS	MORUS	IOANNI COLETO SUO S	Corr, L3/ ii
ANGLOS SECRETARIO, THOMAS	MORUS	S.P.D. Si	Corr, L5/ iii
c. June 1509 THOMAS	MORUS	POTENTISSIMO BRITANNIAE	Corr, L6/ ii
21 October 1515 THOMAS	MORUS	MARTINO DORPIO S.D	Corr, L15/ ii
tua studiosum, quam sit	Morus	apud toto divisos ab	Corr, L15/ 1609
17 February 1516. THOMAS	MORUS	ERASMO SUO S. D	Corr, L16/ ii
21 June 1516 THOMAS	MORUS	ERASMO RHOTERODAMO S. IUBES	Corr, L19/ ii
London, 3 September 1516	MORUS	D. ERASMO S. P	Corr, L20/ ii
c. 20 September 1516	MORUS	ERASMO S. P. D	Corr, L22/ ii
22 September 1516 THOMAS	MORUS	ERASMO S. P. D	Corr, L23/ ii
c. October 1516 THOMAS	MORUS	PETRO AEGIDIO S.D	Corr, L25/ ii
31 October 1516 THOMAS	MORUS	DOMINO ERASMO SUO S	Corr, L26/ ii
c. 4 December 1516	MORUS	ERASMO S. P. D	Corr, L29/ ii
15 December 1516 THO.	MORUS	D. ERASMO S. P	Corr, L30/ ii
London, 13 January 1517	MORUS	ERASMO S. MARUFFI syngrapham	Corr, L33/ ii
16 July 1517 THOMAS	MORUS	D. ERASMO ROTERODAMO S	Corr, L40/ ii
19 August 1517 THOMAS	MORUS	ERASMO S. P. D	Corr, L41/ ii
c. August 1517 THOMAS	MORUS	PETRO AEGIDIO SUO. S	Corr, L41a/ ii